6–10: See Tertullian, *On the Resurrection of the Flesh*, 8.

7–8 *in this manner*: words to this effect 10 *be made fat of*: fatten on

11–24: See Saint Thomas Aquinas, *Catena Aurea*, lesson 2 on Matthew 8.

11 *Origen*: Actually, Pseudo-Origen. 17 *meat*: food 18 *food*: nourishment

20, 22 *house*: roof 23 *unworthily*: i.e., without the communicant’s being in the state of grace

25 *Saint Cyprian*: Actually, Arnold of Bonneval (Pseudo-Cyprian), in *The Cardinal Works of Christ*.

25–26 *made of*: wrote on

ad totius hominis vitam salutemque proficit, simul medicamentum et holocaustum, ad sanandas infirmitates et purgandas iniquitates existens”—

“The sacraments which of old were signified from the time of Melchizedek... are now set abroad, and to the sons of Abraham
5 doing the works of Abraham... the Most High Priest bringeth forth bread and wine. ‘This is,’ saith he, ‘my body.’ Of the same bread and wine, according to the visible form, they did eat and drink. But before those words, that common bread did only
10 serve for the nourishing of the body, and did relieve and sustain corporeal life; but after that our Lord said, ‘Do this in remembrance of me; this is my flesh, and this is my blood,’ as often as it is done with these words and with this faith... that heavenly and supersubstantial bread, and cup being consecrated with that solemn benediction, is profitable to the life and salvation of the
15 *whole* man, being both a medicine to heal infirmities... and a sacrifice to purge iniquities.”

Hilary

Saint Hilary, also, in his (Eighth Book) *De Trinitate*, writeth in this wise: “Eos qui inter

Patrem et Filium non naturae sed voluntatis ingerunt unitatem, interrogo utrumne
20 per naturae veritatem hodie Christus in nobis sit... an per concordiam voluntatis. Si enim vere Verbum caro factum est, et nos vere Verbum carnem cibo Dominico sumimus, quomodo non naturaliter manere in nobis existimandus est... qui et naturam carnis nostrae iam inseparabilem sibi homo natus assumpsit, et naturam carnis suae ad naturam aeternitatis sub sacramento nobis communicandae
25 carnis admiscuit? Ita enim omnes unum sumus . . .”; *et paulo post*: “Si vere igitur carnem corporis nostri Christus assumpsit, et vere homo ille qui ex Maria natus fuit... Christus est; nosque vere sub mysterio carnem corporis sui sumimus, et per hoc unum erimus (quia Pater in eo est, et ille in nobis): quomodo *voluntatis* unitas
30 asseritur, cum naturalis per sacramentum proprietates perfectae sacramentum sit unitatis? Non est humano aut saeculi sensu in Dei rebus loquendum, neque per violentam atque impudentem praedicationem caelestium dicatorum sanitati alienae atque impiae intelligentiae extorquenda perversitas est. Quae scripta sunt legamus, et quae legerimus intelligamus, et tunc perfectae fidei officio fungemur. De naturali enim in nobis Christi veritate quae dicimus... nisi ab eo discimus... stulte atque
35 impie dicimus. Ipse enim ait, ‘Caro mea vere est esca, et sanguis meus vere est potus’; ‘Qui edit carnem meam et bibit sanguine meum... in me manet, et ego